
          ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL ORĂŞTIE 
            PRIMAR 
 
 

DISPOZIŢIA NR. 827 / 2012 
privind numirea d-nei Ciun Carmen Luiza, responsabil financiar cu sumele 

alocate Clubului Sportiv Municipal ,,Dacia Orăştie 2010” 
 
 
 Primarul municipiului Orăştie, Judeţul Hunedoara; 
 Având în vedere: 
  -Dispoziţia nr. 79/2012 privind delegarea atribuţiilor referitoare la 
activitatea de fotbal către viceprimarul municipiului Orăştie; 
  -referatul viceprimarului municipiului Orăştie nr. 7303/2012 prin care 
se propune emiterea unei dispoziţii privind numirea d-nei Ciun Carmen Luiza, 
responsabil financiar cu sumele alocate Clubului Sportiv Municipal ,,Dacia Orăştie 
2010” 
 În temeiul prevederilor art. 63 alin. (1) lit.c şi ale art. 68 alin.(1) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
 

DISPUNE: 
 
 Art.1.Numeşte pe d-na Ciun Carmen Luiza, consilier în cadrul Direcţiei 
economice, responsabil financiar cu sumele alocate Clubului Sportiv Municipal 
,,Dacia Orăştie 2010” 
 Art.2.D-na Ciun Carmen Luiza urmăreşte cheltuirea sumelor alocate din 
bugetul local pentru echipa de fotbal şI informează  lunar primarul asupra 
sumelor cheltuite. 
 Art. 3.Prezenta dispoziţie se comunică: 
  -Instituţiei Prefectului –Judeţul Hunedoara; 
  -D-nei Ciun Carmen Luiza; 
  -D-lui viceprimar. 
 
Data: 20.09.2012                                                                                            PRIMAR, 
                                                                                                                 ing. Ovidiu Bălan 
                                                        Avizat 
                                                 Pentru legalitate 
                                                     SECRETAR, 
                                                jr. Teodor Iordan 


